
Uchwała nr 44/2017 
Rady Wydziału Biologii i Biotechnologii 

Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 
z dnia 30 marca 2017 roku 

 
w sprawie zaopiniowania wniosku dotyczącego ustalenia limitów przyjęć 
kandydatów na I rok stacjonarnych studiów na kierunkach kształcenia 
realizowanych na Wydziale Biologii i Biotechnologii w roku akademickim 
2017/2018 
 
 
Działając na podstawie § 23 ust. 1 pkt 6 Statutu Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego             
w Olsztynie uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
Rada Wydziału Biologii i Biotechnologii Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 
wnioskuje o ustalenie następujących limitów przyjęć kandydatów na I rok studiów 
stacjonarnych na poszczególne kierunki kształcenia: 
 

1. Kierunek Biotechnologia 
  I stopień (inż.)   120 osób 
II stopień (mgr)   24 osoby  
II stopień (mgr inż.)     72 osoby (rekrutacja śródroczna) 

 

2. Kierunek Biologia 
 I stopień     48 osób 
II stopień     24 osób  
II stopień     24 osoby (rekrutacja śródroczna) 

 

3. Kierunek Mikrobiologia 
 I stopień     48 osób 
II stopień    24 osoby 

 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej  podjęcia.  
 
    

          Przewodniczący Rady Wydziału 
                     Dziekan  
 
              prof.  dr hab. Tadeusz Kamiński 


